
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeiro do Município de Fortim, Sra. Maria Vanessa Lourenço Menezes, no uso de 
suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas 
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a FORNECIMENTO DE GÁS  
LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP, PARA ATENDER AS SECRETARIAS E SUAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÁ, vem, Adjudicar o 
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
0812.01.01 /2020-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, no termo 
da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

M  C BARBOSA EVENTOS E SERVIÇOS - ME. pessoa jurídica de direito privado, sediada 
na Rua Rita Bandeira Gondim, n° s/n, Bairro Centro, Fortim -  Ceará, CEP: 62.815-000, 
inscrita no CNPJ sob o n° 10.868.264/0001 -15, vencedora dos Itens 01 e 02, perfazendo 
o menor valor global de R$ 125.764,00 (Cento e vinte e cinco mil setecentos e sessenta 
e quatro reais).

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD. V. UNI V. TOTAL

1
GLP ENVASADO EM BOTIJÃO 
DE G ÁS 13KG.

UND 1436 R$ 83,00 R$ 119.188,00

2
GLP ENVASADO EM BOTIJÃO 
DE G ÁS 45KG.

UND 16 R$ 41 1,00 R$ 6.576,00

Valor Total R$ 125.764,00

Fortim -  Ceará, 04 de Janeiro de 2021.

Maria Vanessa Lourenço Menezes

Pregoeiro Oficial do Município

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001-20-CG F: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053


